
llllilllillilil]illtililtilrililtililtilliilililtiltililtililuiilffi *"*;"-*rr'uxAcil

l ," )llY.;'É . l

|Řásnor ]'i'1t 4 Ú-0cPMHA1|| -_-L- ----J

TSKRPOORHHTO

SMLoUVA o Dí Lo
uzavřená pod|e $ 2586 a nás|. zákona č ' 8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatele: N3l19l4250l138
č í slosmlouvyzhotovitele: 43811112019

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1

lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp' zn'
820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č ' ú ':2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem' MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng' Karlem Pospí š ilem' Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr. Fi|ipem Hájkem' ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenoVé  předstaVenstva společ ně, z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Sm|ouvy a veš keryÍ ch
její ch Dodatků  do 2 mil' Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat
objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem Mgr' Jozef Siněák,
MBA' pověřený ří zení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng. Jiří  May-er, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Svadlenka' vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB
Jana Ho|asová, DiS', technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

doPravy+BESIP+PBB

2. Zhotovitel: D-PLUS PRoJEKToVÁ A lNŽENÝRSKÁ a.s.
Sokolovská 16/45' 186 00 Praha 8
Zastoupená: lng' Kare| Janoch - předseda představenstva
Bankovní  spojení : Č SoB a' s. Praha 1

Cí slo ú č tu: 581 094323/o3oo
lČ o:26760312
DlČ  CZ26760312
zapsána v obchodní m rejstří ku vedené mu Městským soudem v Praze
pod sp. zn,B 8111

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech smluvní ch: lng. Karel Janoch' předseda představenstva
- ve věcech technických: lng' Miroslav Č epa, hlavní  inž enýr projektu



Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s $ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 sb.'
obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k',) tuto š mlouvu o dí lo'

ll. Předmět plnění

'l. Předmětem smlouvy je zhotovení dí la: vypracování dokumentace Ve stupni DSJ' DVz (d|e
vyhláš ky č . 16912016 Sb,, o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  za ká.ky nastavební
práce a soupisu stavební ch prací ' dodávek a služ eb s výkazem vyměr, v ptátnem zncni;,
vě investorsko - inŽenýrské  ěinností , orientač ní ho rozpoč tu propktanta'na akci ,, PBB
Pří voz P6, č ' akce g99 412t62' etapa'' ' Zhotovitel se zavazuié  dodat objednat;|i dí lo
specifikované  v ěl' ll' odst. 

-1 .a pří loze č .'1 ,,Specifikace prací  a ceny,, (dále jen ,,dí lo,')způ sobem a ve lhů tách daných touto smlouvou'2. objednatel ge zavazuJe řádně provedené  dí lo bez vad a nedostatků  převzí t a zaplatit za
něj dohodnutou cenu'

3' Zhotovitel prohlaš uje, Že se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí |a' S
mí stnÍ mi podmí nkami mí sta provádění  dila, ž e jsou mu známy veš 'keré  technické ,
kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci dí la a ž e disponujé  takovými t<apacitami
a odbornými znalostm j' které  jsou k provedení  dí |a nutné .4' Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadání m předaným objednate|em' kteýmijsou podklady - studie proveditelnosti. Jaké koli změny oproti sjé onané mu předmětu d-í |a'jeho rozsahu a termí nu 

.- 
dokonč ení  dí la, které  vyplynou ž  oooateěnyói' poŽadavků

objednatele nebo ze změny- jí m předaných podkladů ' ze změny obeině závazných
předpisů , z pož adavku 

-veřejnoprávn í ch orgánů  nebo zdů vódu vyš si moci ei
nepředpokládaných překáž ek nelež í cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny formou
dodatků  k té to smlouvě' V těchto dodatcí ch smluVní strany dohodnou odpovÍ dají cí  změnu
předmětu dí la, doby plnění a ceny za dí lo'

lll. Cena dí la:

'l. Cena za provedení  dí la dle č l. ll. se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně'

Cena č iní  bez DPH: 438 o00,00,-Kě

DPH: 91 980,00,- Kě

Gena vč etně DPH: 529 980,00,- Kč

a je blí ž e specifikována v pří loze ě. 
.l

2. Cenu je moŽno po dobu trvání  té to Smlouvy překroč it v pří padě' ž e dojde ke změnám
daňových právní ch předpis_ů  které  budou mí t prokazatelný'vliv na výš i Ceňy' a to iejňena
v p1í pa!9zvýš ení  sazby DPH. V pří padě,ž e po dobu trváňí  té to smiouvy oójoe ke shí Žení
sazby DPH, bude Cena pří sluš ným způ sobem sní ž ena.

3 Sjednaná cena odpoví dá poč tu Vyhotovení  dí la dle ěl' Vll té to smlouvy' objednatelem
vyž ádané  ví cetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání ,'a to'ote ieniku
zhotovitele platné ho v době objednání  ví cetisků '

4. Zhotovitel nese nebezpeěí  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku'

lV. Platební  podmí nky:
objednate| se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě faktury, kterou zhotovjte|
Vystaví  a odeš le objednateli po protokolární m předánÍ  dí la objednateli (předaní m dí ia se
V tomto pří padě rozumí  předání  č istopisu po zapracování  připómí nek objednate|e)'



2. objednate| doruěenou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti' která č iní  30 dní  ode dne její ho
doruěení  na adresu objednate|e' Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn
odepsání m fakturované  č ástky z ú ětu objednate|e ve prospěch ú ětu zhotovite|e. Nebude_
lj faktura obsahovat náIež itosti daňové ho dokladu dle zákona č ,' 23512004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty V p|atné m znění , je objednatel oprávněn ji vrátit jako neú plnou
k doplnění . V takové m pří padě platí , Že sp|atnost pů vodní  faktury nenastáVá a lhů ta
splatnosti zač ne běž et ode dne doruč ení  opravené  faktury.

3. Koneč ná faktura bude Vystavena po předání  č istopisu DSJ a DVZ,vÓ. výkazu výměr a
kontrolní ho rozpoč tu dle ěl' V.' a to Ve Výš i d|e č l. lll. té to smlouvy.

4. Bude-li mí t předané  dí lo vady, sjednáVa.lí  smIuvní  strany právo objednatele poŽadovat
bezplatné  odstranění  Vady, pokud je toto provediteIné ' Není -li odstranění  vady moŽné , má
objednate| právo na s|evu z ceny dí la, pří p. má práVo od smlouvy odstoupit, a to dle Volby
objednate|e. Tí mto ujednání m není  dotč ena povinnost zhotovitele nahradit objednateli
veš kerou vzniklou š kodu.

5. Na fakturách - daňových dokladech zhotovite|e bude uvedeno jako 
',objednatel'':TSK hl. m. Prahy. a.s.

Rásnovka 770l8
'I l0 00 Praha 1

lČ o: 03447286
DlÓ' czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn' 820059

V. Termí n provádění  dí la:

1' Zahájeni provádění  dí la: ihned po zveřejnění  té to smlouvy v registru smluv

2. Dokoněení  dí la:

- zaměření  - výš kopis' polohopis - do 1 měsí ce od zveřejnění  smlouvy v registru
smluv

- ověření  stáVají cí ch inŽenýrských sí tí  - do 1 měsí ce od zveřejněnÍ  smlouvy v registru
smluv

- koncept DUSP- do 90 dnů  od zveřejnění  Sm|ouvy v registru smluv
- pro'jednání  DUSP s DoSS - do 150 dnů  od zpracování  konceptu DUSP
- předání  ěistopisu DUSJ a podání  Žádosti o UR/SP - do 30 týdnů  od projednání

DUSP (v závislosti na třetí ch stranách)_ zpracování  DVZ_ do 2 týdnů  od výzvy objednatele, nejpozději vš ak do 6 týdnů  od
právní  moci stavební ho povolení

3. Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodž ení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  ěi pro
vydání  rozhodnutí  pří sIuš ných správní ch orgánů  ói ú řadů ' Při jejich nedodž ení  se
prodluŽuje zhotoviteli termí n pro dokonč ení  dí |č í ho č i ce|kové ho plnění  o poěet dní ' o kolik
byla překroč ena tato zákonná lhů ta, pokud by| termí n od takové ho dodÉ ení  zákonné  |hů ty
odvis|ý a pokud nebylo toto nedodÉ ení  zapří ěiněno jednání m zhotovite|e' K prodlouž ení
termí nu pak dochází  pří mo na základě tohoto ělánku bez poiřeby uzavří t dodatek ke
Smlouvě.

Vl. Věci urěené  k provedení  dí la:

Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy. objednatel se zavazuje' ž e na vyzvání
zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne dalš í  vyjádření ' stanoviska' informace'



Vll. Poěetvýtisků  - paré :

1' Koncept DSJ - 2 paré
2. Cistopis DsJ-2paré + 1cD
3. Dvz-4paré +1CD
4. výkaz výměr, kontrolní  rozpoč et - 'l pare + 1 CD5 Výsledky provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány v 1 kopii,

originály budou před|oŽeny na pož ádání  a budou ulož eny u zhotovitele. Da|š í  pří padné
kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem.

pří padně doplnění  podkladů ' jejichž  potřeba Vznikne V prů běhu provádění  dí la a z té to
smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, Že zhotovitel je povinen si je opatřit sám'

Vlll. Záruč ní  doba:

1. Záruč ni doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců '
Záruč nÍ  doba poč í ná běž et dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la
v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

2. objednatel uplatní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la
doruěeným na adresu zhotovite|e uvedenou v záhlavÍ  smlouvy'

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, pří padně v době dohodnuté  pro daný
konkré tní  pří pad s objednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení '

lX' Ujednání  o smluvní ch pokutách:

'l' V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí |a se zavazuje tento uhradit objednateli
smluvní  pokutu ve výš i 0'5 o/o z ce|kové  ceny dí la za kaž dÝ zapoé atý den prodlení .
Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody v plné  výš i.

2. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruění ch vad dí la Ve stanovené  |hů tě se
tento zavazu'je uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i o'1% ze sjednané  celkové  ceny
dí la za kaž dou vadu a kaŽdý den prodlení .

3. ZhotoviteI není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  V těchto pří padech:. jsou-li dány doč asné  nebo trva|é  mimořádné ' nepředví datelné  a nepřekonatelné
překáž ky vzniklé  nezávisle na vů li zhotovitele. z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel. v dů sledku pů sobení  vyš Š í  moci.

4. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteIi
smluvní  pokutu ve výš i O,0'l% z dluž né  č ástky za kaž dý den prod|ení .

5. Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoěet vzájemných
pohledávek, a to iV pří padě pohledávky nejisté  nebo neurěité  ve smyslu ust. $ 1si8z odst.
2 obč anské ho zákoní ku.

X. Dalš í  ujednání :

Zhotovitel odpoví dá objednateli za to, Že dí lo je prosté  faktí ckých a právní ch vad' Úprava
odpovědnosti za vady se ří dí  obč anským zákoní kem' Pokud vada v předané  dokumentaci
bude mí t za nás|edek poruš ení  zákona č . 13412016 Sb', o zadávání  veřejných zakázek,



ze.strany objednatele jakož to zadavatele' je zhotovitel povinen nahradit objednateli
v plné m rozsahu Vzní klou ú jmu, která mu v té io souvislosti Vznikla.

2' Zhotovitel odpoví dá i za'Vady' které  byly způ sobeny pouŽití m podk|adů  převzatých od
objednatele č i pokynů  objednatele' pokud na nevhodňost podklaáů  ei potyňo ou;é ánatere
pí semně neupozornil.

3. Zhotovitel bude při plnění  .té to smiouvy postupovat s odbornou pé č í . Zavazuje se
dodrŽovat obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se vztahují  ke
zpracovávané mu dí lu'

4. V pří padě, Že dí lo bude splňovat náleŽitosti autorské ho dí la dle zákona č . 12í l2ooo sb.,
autorský zákon, pak. platí , Že předání m dí la poskytuje zhotovitel objednateli ticeňci t< uziti
dí la bez č asové ho a mí stní ho omezení  k ú č elu' ke'které mu je dí ló u'eáňó. óo'en" '"p9skytnutí  licence je obsaž ena v ceně dí la. Licence je poskytnuta jako výhradní .
objednatelje oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat' zaš ahóvat áo něj, š pojit1ejs jinym
dí lem, přepracovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro už rtí  oita ú  sóuladu' siouto
smlouvou.

Xl. Závěreč ná ustanovení :

'Í ' V pří padě odstoupení  od smlouvy smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  zhotoviteli
a zhotovitel má nárok na zaplacení ceny č ásti dí la' která byla provedena do okamŽiku, kdy
obdrŽel odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele.

2' Smluvní  strany Se dohodly_, ž e pří padné  spory vzniklé  ze závazkŮ sjednaných touto
smIouvou budou prvotně řeš it společ ným jednáňí m.

3' V pří padě pochybností  se má za to' Že veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi
stranami by|y doruěeny třetí m dnem náSledují cí m po dni' kdy bylý prokazatelně předány
poš tovní  přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem.
5. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou

pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných' oprrivné nými
zástupci smluVní ch stran'

6' K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit pí semně ve lhů tě
do 1Sti dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strány' Po tuto'dobu je tí mto návrhem
vázána strana' která jej podala.

7. SmluvnÍ  strany prohlaš ují , ž e toto je jejich svobodn á, pravá a váž ně mí něná Vů |e uzavří t
smlouvu a vyjadřují  souhIas s celým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění
zástupci smIuVní ch stran své  podpisy.

8. Smluvní  strany Výslovně souhlasí  s tí m' aby tato smlouva byla uvedena V centrální
evidenci smluv Technické  spráVy komunikací  hl' m' Prahy' á.s. (cEs TSK) vedené
Technickou správou komunikací  h|.m. Prahy, a.s', která jé  veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy' ělselné  ózna'ěení t'é to smlouvy
a datum její ho podpisu.

9. Smluvní  strany prohlaš ují ' ž e skuteěnosti uvedené  v té to sm louvě nepovaž uji za obchodní
tajemství Ve smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už iií  a zveře1nění
bez stanoven í  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

10. Smluvní  strany Výslovně sjednávají ' Že uveřejnění  té to smlouvy V registru smluv dle
zákona é ' 340/20'15 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něrteýón smřuv, uveřejňování
těchto sm|uv a o registru smluv (zákon o registru Smluv), zajistí  oójednatel.



1'í. Tato smlouva' na nižse vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluV'
nabývá Účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv a platnosti dnem jejího podpisu.

12' Každá ze smluvních stran potvrzuje' Že při sjednávání této smlouvy postupova|a čestněa
transparentně a souěasně se zavazuje, Že takto bude postupovat i_při plnění této smlouvy
a veškerých ěinnostech s ní souvisejících'Smluvní strany

'potvzují,
žese seznámily se

zásada'mi Criminal compliance programu TSK (dá|e jen ,,CCP"), ktéréjsou uveřejněný na
webových stránkách objednate|e' zejména s Kodexem CCP a zavazuií se tyto zásady po
dobu trvání sm|uvního vztahu dodžovat. Každá ze smluvních stran sé zavázu1e, žebude
jednat a přijme opatřenítak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání treótného činu
čik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze sm|uvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák' é'41812011 sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jed'najících
osob podle zák' č.40/2009 Sb'

xll. Početstejnopisů:

Tato smlouva je sepsána Ve třech vyhotoveních s platností originálu' přičemŽ objednatel
obdrŽí dvě vyhotovení a zhotovitel jedno Vyhotovení'

Příloha č.í _ Specifikace prací a ceny

V Praze6ng ...p_J, 0Ž'j ?010

Objednatel:

V Praze dne 27 .01 .2020

Zhotovitel:

l

Technická spr . Prahy' a.s' D plus
Mgr' Jozef Si
generální ředit stavenstva pře

a. s.

.;: ;*$á"fs o.'-' :: :.]f'1 .1 L;_]a: \jl]nsíi ]'3 v
. 1,,.:.il.!':1'j."',: iaj4: Á

:1:r : :i;l r_::-_'i::' '

TEC
hl.m, a,s.

PMHA



PRoJEKTovA A INŽENÝR'KÁ A's'

186 00 Praha I

vyřizuje/tel.

Milena Chládková
(tel.: 221 873 238,242)

Geodetické zaměření

Průzkum a záktes inženýrskýchsítí
Geologická rešerŽe

Dendro1ogický pruzkum
Majetkoprávní elaborát
psJ (DSP+DVZ) 42%
IC

Rozpočet+ výkaz výmér
Celkem bez DPH
K ceně bude fakturována DPH d|e ptatných předpis

Termín
Zahájení prov ádění díla:

Dokončenídíla: DSJ
Podání žádosti o SP

S pozdravem

certifikát lso 9001|2oo1, 14oo1|2oo5, oHsAs 18oo1:1999

čLEN cAcE _ FlDlc
českéa mezjnárodní asociace konzuJtačníchinženÝrů

Technická správa komunikací
hlavního města Prahy
Jana Holasová, DiS.
technik přípraly a realizace BEsIP
Rásnovka 77018

110 15 Praha I

ďpďexs

Věc: Cenová nabídka -,,Praha bez barier _ 62, Etapa PÍívozP6, č.a.999 4|2t62.|_ PDaIČ
Na zák'ladě Vašeho požadavku-předkládáme následujícícenovou nabídku na vypracovráaí projektové

_

dokumentace a ZajištěníinŽenýrské činnosti na výše uvedenou akci.

Identifikačníúdaje:
D PLUS PRoJEKTovÁ a rNŽnNÝnsrc( a.s.
Se sídlem Sokolovská |6145, Í86 00 Praha 1

Zjtstoupená: Ing. Karlem Janochem, předsedou pře
IC:26760312

noše značkq:

2158/2019
dotum:

1 8.10.2019

ihned po podpisu smlouvy
do 6 měsícůod objednrání
do 3 měsícůod schválení PD

ia.t ';:..:1 :'.': ..1,1:, r"
,.:ri-.'.,','1.:,:.. ,: :1., .t:'
.;-r/.:' a.:,:,:'. : ,l: ar

ing. Karel

TELEFON: 221 873 1.LI, FAX 221,873 24i

předseda

www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz


